

M's Ejendomme af 1967 ApS

Tørringvej 3, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 93 30 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Henning Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M's Ejendomme af 1967 ApS Tørringvej 3 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 93 30 84
	Stiftet: 18. maj 2010
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Mathiesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	DANISH POOL TABLES. SJÆLLAND. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 283 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	567.286	536.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.319	-146.234
Driftsresultat	415.967	390.103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.340	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.132	-54.955
Resultat før skat	363.175	335.148
2 Skat af årets resultat	-79.889	-73.726
Årets resultat	283.286	261.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	283.286	261.422
Disponeret i alt	283.286	261.422

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.841.904	5.433.807
Materielle anlægsaktiver i alt	5.841.904	5.433.807
Anlægsaktiver i alt	5.841.904	5.433.807
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.386	120.977
Andre tilgodehavender	45.540	16.987
Tilgodehavender i alt	94.926	137.964
Likvide beholdninger	5.416	275.869
Omsætningsaktiver i alt	100.342	413.833
Aktiver i alt	5.942.246	5.847.640

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.527.904	2.244.618
Egenkapital i alt	2.652.904	2.369.618
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	393.277	367.200
Hensatte forpligtelser i alt	393.277	367.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.554.226	1.874.595
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.812	53.526
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.608.038	1.928.121
4 Kortfristet del af langfristet gæld	317.981	296.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	813.244	729.469
Anden gæld	142.802	142.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.288.027	1.182.701
Gældsforpligtelser i alt	2.896.065	3.110.822
Passiver i alt	5.942.246	5.847.640

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.983.196	2.108.196
Årets resultat	0	261.422	261.422
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.244.618	2.369.618
Årets resultat	0	283.286	283.286
	125.000	2.527.904	2.652.904

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.249	20.284		
Andre finansielle omkostninger	25.883	34.671		
	<u>56.132</u>	<u>54.955</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	53.812	53.526		
Årets regulering af udskudt skat	26.077	20.200		
	<u>79.889</u>	<u>73.726</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2022	7.253.381	7.028.381		
Tilgang i årets løb	559.416	225.000		
Kostpris 30. juni 2023	<u>7.812.797</u>	<u>7.253.381</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.819.574	-1.673.340		
Årets af-/nedskrivninger	-151.319	-146.234		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.970.893</u>	<u>-1.819.574</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.841.904</u>	<u>5.433.807</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	1.872.207	317.981	1.554.226	246.106
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.812	0	53.812	0
	<u>1.926.019</u>	<u>317.981</u>	<u>1.608.038</u>	<u>246.106</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Pool Tables, Sjælland ApS, CVR-nr. 13893977, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
